
UCHWAŁA NR LXXXI/514/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postepowania 
Administracyjnego (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 ) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

Skargę na Burmistrza Miasta Bartoszyce dotyczącą nieudostępnienia składu produktów gotowych użytych 
w jadłospisie  uznaje za bezzasadną, z powodów wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bartoszyce, zobowiązując 
Przewodniczącego do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta  
 

Stanisław  Dubicki  
 

Id: C1BC75F2-371C-4751-B617-06C44F197849. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXI/514/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Bartoszycach  pismem z dnia 21.03.2024 r 
znak:HŻ.9011.3.7.2024.2 przekazał do Rady Miasta Bartoszyce skargę p  P S na działalność  Burmistrza Miasta. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Bartoszyce na posiedzeniu w dniu 18.04.2024 r.  Rozpatrzyła 
wspomnianą skargę oraz zapoznała się z wyjaśnieniami Burmistrza Miasta. 

Skarga została złożona do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bartoszycach dnia 14 marca 
2024 roku, przed spotkaniami burmistrza z rodzicami dzieci uczęszczających do bartoszyckich przedszkoli. 
18 marca 2024 roku podczas spotkania w Przedszkolu Publicznym nr 9 została przekazana Rodzicom informacja, 
ze w najbliższych dniach firma cateringowa przekaże wykazy składników poszczególnych potraw gotowych 
występujących w jadłospisie. 27 marca podczas spotkania zorganizowanego przez burmistrza, w którym 
uczestniczyli m.in: dyrektorki i przedstawiciele rad rodziców bartoszyckich przedszkoli wykaz został przekazany 
przez firmę cateringową wszystkim uczestnikom. Jest on dostępny w przedszkolach dla wszystkich 
zainteresowanych. 

Mając  powyższe na uwadze Komisja uznaje skargę bezzasadną 

Pouczenie 

Zgodnie z treścią art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (tj. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 572 z póź.zm.) w przypadku gdy, skarga w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez uzasadnienia 
nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez zawiadomienia skarżącego. 

Id: C1BC75F2-371C-4751-B617-06C44F197849. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/514/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


